

Welcome to the 2026 Hancock County Junior Fair Livestock Auction

Thank you to our Auctioneers & Ring Men who volunteer their time for this sale!

Matt Walter, Katelyn Walter, Trent Farthing, Travis Farthing, Dave Thomas, & Announcing: Judy Thomas



1. Gallon of Milk – White
2. Rabbits – Ivory
3. Poultry/Market Fowl – Orange

4. Goats – Purple
5. Lambs – Yellow
6. Feeders – Blue

7. Steers – Green
8. Hogs – Pink

If you are bidding at today's auction, please note:

- All Buyers must be registered to participate in the auction and accept the sale terms, including as a member of a group. See the Hospitality Table to register.
- Only projects with a market value listed in the program are available for home purchase. Purchase of the animal with a home bid (yellow) is "as is" and prior arrangements on who will haul the animal must be in place before bidding. The animal becomes the sole responsibility of the buyer, regardless of who is hauling or processing the animal, once the animal is released by the barn superintendent. Grand & Reserve Champion Goats, Lambs, & Steers will be processed at D&H Meats. If purchasing these animals on a home bid (yellow), please contact D&H Meats to provide a cut order.
- Please make payment promptly. See Sale Terms.

Sale Terms:

The last bid at an auction is an oral contract and is legally binding. All sales are final. Payment is expected on the date of purchase unless prior arrangements have been made with the Sale Office. Payments not received within 30 days will incur a monthly 2% late payment fee. Failure to make final payments within 56 days will result in the buyer being disqualified from future Hancock County Jr. Fair Livestock Auctions. The auctioneer is acting as the seller's agent. The Auctioneer's decision is final. Home purchase of Livestock is "as is" and must make prior arrangements with the Sale Office before purchase. **Buyer agrees, upon registration & receipt of bid number, to the terms and conditions of this sale.**

Payment types:

Cash, Check payable to "Hancock Co. Ag. Society", & Credit Card with fee

Premium Records: (since 1998)	Champion High	(Year Set)	Reserve High	(Year Set)
Gallon of Milk	\$ 10,100	(2013)		
Rabbits (pen of 3)	\$ 3,500	(2024)	\$ 2,400	(2025)
Chickens (pen of 3)	\$ 3,000	(2019)	\$ 2,200	(2023)
Turkeys	\$ 3,200	(2025)	\$ 1,200	(2025)
Duck	\$ 1,900	(2024)	\$ 1,550	(2025)
Goat – Boer	\$ 5,200	(2025)	\$ 1,900	(2012)
Goat – Dairy	\$ 3,300	(2022)	\$ 1,500	(2006)
Market Lamb – Ewe	\$ 6,600	(2023)	\$ 3,400	(2024)
Market Lamb – Wether	\$ 4,500	(2011)	\$ 3,200	(2013)
Dairy Feeder	\$ 6,300	(2024)	\$ 3,400	(2004)
Cross-Bred Feeder	\$ 1,700	(2025)	\$ 2,000	(2024)
Beef Feeder	\$ 5,100	(2025)	\$ 5,100	(2025)
Steer – Market	\$ 9,000	(2025)	\$ 5,300	(2004)
Steer – Dairy	\$ 6,000	(2022)	\$ 4,000	(2005)
Steer – Calf Club	\$ 6,000	(2023)	\$ 5,250	(2011)
Market Hog – Barrow	\$ 6,500	(2024)	\$ 9,350	(2024)
Market Hog – Gilt	\$ 11,460	(2025)	\$ 6,000	(2023)

Ways to participate in supporting the youth of Hancock County:

1. **Premium Bidding (White):** This is the simplest way to participate in the Livestock Sale. As a Premium Bid Buyer, you are claiming no ownership or interest in the animal and will be responsible only for the final call amount of the auctioneer (the Premium).
2. **Home Bidding (Yellow):** In this type of bidding, you are claiming ownership of the animal. All animals available for home bidding are terminal (no "Back-To-Home" animals on Monday), and a home bid hauler/processor must already be established at the time of purchase. You will be responsible for the final call amount of the auctioneer (the Premium) as well as the Market Price of the animal listed in the Sale Program.
3. **Groups of buyers** may bid together in a **Multiple Buyer Group**. Similar to individual bidding, groups may bid using a Premium bid (no ownership of the animal, pay only Premium) or Home bid (take ownership, pay Premium & Market Price). Additionally, Champion Animals may be purchased with a group using the **Bid Allocation Card (BAC)**. The BAC allows for accurate billing & acknowledgement of the buyers participating. All BAC participants must also be registered as individual buyers. See the Hospitality Table for more information.
4. **Project Donations may be made through Monday, September 30th, 2026**, are contributions made above and beyond what the exhibitor receives through the Sale Ring, and may be directed to a specific sale entry, applied as a blanket donation at your discretion to a subset of unnamed exhibitors, made in memory of a special individual, or allocated to the Final Gavel pool. In Memory Donations must be \$5,000 or more. Project Donors are not considered True Buyers and are therefore not eligible for Grand and Reserve photos. However, all project donations count toward your buyer club level, will be listed in the Champion Publication, and will be included on the exhibitor's thank-you report provided with their check. Any blanket or in-memory donation of \$5,000 or more will be announced at the conclusion of today's sale, and in-memory donations will also be recognized in a special section of the Champion Publication.
5. **The Final Gavel.** To conclude today's livestock sale, we will send off our final year participants with a Final Gavel. Buyers will be offered an opportunity to contribute at various levels and the contributions will be pooled and divided equally among the Final Gavel participants present.

Thanks!

The Junior Fair Board, 4-H, and FFA Exhibitors and Sale Committee wish to thank you for your attendance and support.

Additionally thank you to the following individuals for their time to prepare for and present today's sale: the Auctioneers and Ring Men, Sarah Swisher, Chelsea Campbell (Rustic Thistle Homestead), Octavia Hassan (Fair Bd Member), Amy McKee (McKee Farms), Grace Studer (Buchanan Family Farms), Marie Corbin (Diebley Brothers Drainage), Emma Couch (E Couch Photo & Design), and members of the Hitchings Insurance team and their families.

BUYER BREAKFAST COURTESY OF:



THE
Old Mill Stream
FOUNDATION

REGISTRATION HOSPITALITY COURTESY OF:



**West
Independence
Church**

22876 US Rt 224, Fostoria, OH 44830

BUYER LUNCH COURTESY OF:

Wilson's Hamburgers, Jr. Fair Office,
Boes Family Farms, Hempy Water,
Tim Hortons (Tiffin Ave), Dairy Feeder Department,
Cattlemen's Association, Hancock Co Goat Council,
Hancock Co Pork Producers Assoc.,
Hancock Co Sheep Improvement,
Blanchard Valley Poultry Assoc.,
Rabbit & Dairy Departments

PROGRAMS PRINTED COURTESY OF:



The UPS Store – Findlay
2447 Tiffin Ave
Findlay, OH 45840



2026 Gallon of Milk - Grand Champion: Emma Smith

Hancock County Fair

Sunday, September 6, 2026

Exhibitor Name	City	Club	Parent Names
Anna Conley	Ada	Country Bumpkins	Jamie & Lisa Davis
Joylynn Downing	McComb	Country Bumpkins	Doug & Robyn Downing
Karalynn Downing	McComb	Country Bumpkins	Doug & Robyn Downing
Isaiah Feller	Arlington	Country Bumpkins	Scott & April Feller
Logan Feller	Arlington	Country Bumpkins	Scott & April Feller
Bailey Smith	Findlay	Country Bumpkins	Amy Phillips/Matt Smith
Caleb Smith	Findlay	Country Bumpkins	Ben & Natalie Smith
Carsen Smith	Findlay	Cory Rawson FFA	Ben & Natalie Smith
Emma Smith	Jenera	Pride of Pleasant	Aaron & April Smith
Ethan Smith	Bluffton	Gold Star	Jacob & Jessica Smith
Noah Smith	Bluffton	Gold Star	Jacob Smith
Silas Smith	Bluffton	Gold Star	Jacob & Jessica Smith
Lucas Sparks	Rawson	Cory Rawson FFA	Mike & Sarah Sparks

13 Records

Rabbit (Pen of 3)

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
2	Ezra Farthing	Mount Blan	Andrew Farthing	GC B&R	Born & Raised Market Rabb	MT, MJ	14.95	
3	Travis Durliat	Findlay	Jason & Tori Durliat	RC B&R	Born & Raised Market Rabb	A5, A3,	15.91	
4	Harper Cook	McComb	Michael & Brooke Cook	GC Independent	Independent Market Rabbits	AV, AT,	15.3	
5	Phoebe Tesnow	Arcadia	Charles & Emily Tesnow	RC Independent	Independent Market Rabbits	HC, HB	13.89	
6	Abbey Miles	Jenera	James & Kathy Miles	Rabbit Queen	Born & Raised Market Rabb	YB, YC	13.54	
7	Abigale Conrad	McComb	Nick & Betsy Conrad	Rabbit Princess/Jr Bd Mbr	Born & Raised Market Rabb	G2, G1,	13.57	
8	Sophie Weber	Findlay	Austin & Danielle Weber	Poultry Princess	Independent Market Rabbits	IF, IJ, I	12.26	
9	Natalie Campbell	Van Buren	Justin & Chelsea Campb		Born & Raised Market Rabb	JB, JA,	11.89	
10	Selah Gerber	Arlington	Austin & Rachel Gerber		Born & Raised Market Rabb	BJ, BF,	12.82	
11	Makenzie Nonnamaker	Bluffton	Cody Nonnamaker		Born & Raised Market Rabb	QG, Q	11.87	
12	Blake Nonnamaker	Bluffton	Cody Nonnamaker/Steph		Born & Raised Market Rabb	QD, Q	11.99	
13	Connor Smith	Findlay	Ben & Natalie Smith		Born & Raised Market Rabb	E7, E2,	13.11	
14	Owen Larbus	Mount Blan	Nathan & Jessica Larbus		Born & Raised Market Rabb	WC, W	15.89	
15	Macie Larbus	Mount Blan	Nathan & Jessica Larbus		Born & Raised Market Rabb	WO, W	15.75	
16	Tobias Glick	Jenera	Jeremy & Holly Glick		Independent Market Rabbits	XD, XC	11.89	
17	Connor Rader	McComb	Cody & Hannah Rader		Independent Market Rabbits	LA, LB,	11.85	
18	Aliza Gerber	Arlington	Austin & Rachel Gerber		Independent Market Rabbits	BG, BN	11.38	
19	Carson Stauffer	Findlay	Steven & Maegan Stauffe		Independent Market Rabbits	OH, O	10.92	
20	Emmalee Weber	Findlay	Austin & Danielle Weber		Independent Market Rabbits	ID, IE, I	11.61	
21	Libby Stauffer	Findlay	Steven & Maegan Stauffe		Independent Market Rabbits	OA, OB	10.53	
22	Elijah Moyer	Findlay	Nathan & Sarah Moyer		Independent Market Rabbits	B3, B1,	12.39	
23	Temperance Simon	Ada	Cassandra Colvin		Independent Market Rabbits	ZA, ZC,	12.57	
24	Ellie Sleasman	Jenera	Nicole/Matt Sleasman		Independent Market Rabbits	CB, CD	12.42	
25	Malachi Gerber	Arlington	Austin & Rachel Gerber		Independent Market Rabbits	BO, BT	12.45	
26	Abi Otto	Vanlue	Jessica Otto		Independent Market Rabbits	AC, AE	13.69	
27	Hayden Brodman	Arlington	Cory & Stacy Brodman		Independent Market Rabbits	DF, DE	13.3	
28	Easton Brodman	Arlington	Cory & Stacy Brodman		Independent Market Rabbits	DH, DG	13.43	
29	Annabelle Caudill	Vanlue	Dawn & Leon Caudill		Independent Market Rabbits	AK, AH	13.48	
30	Oleta M Glick	Jenera	Jeremy & Holly Glick		Independent Market Rabbits	XL, XI,	13.56	
31	Kenzie Hughes	Findlay	Ben & Amanda Hughes		Independent Market Rabbits	KD, KB	13.14	
32	Bristol Brunswick	Findlay	Matt & Kendra Brunswick		Independent Market Rabbits	AM, AO	13.83	
33	Elyse Boes	Fostoria	Neal & Lindsey Boes		Independent Market Rabbits	RD, RE	14.01	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
34	Aiyanna Smith	Van Buren	Tony Smith		Independent Market Rabbits	UB, UD	14.02	
35	Morgan Russell	Findlay	Keith & Melanie Russell		Independent Market Rabbits	NA, NB	14.2	
36	Addalynn Nielson	Mount Cory	Katherine M Nielson		Independent Market Rabbits	FD, FA,	14.56	
37	Paul Snively	Mc Comb	Randy & Janelle Snively		Independent Market Rabbits	YH, VI,	14.72	
38	Lexi Rader	McComb	Cody & Hannah Rader		Independent Market Rabbits	LF, LD,	14.66	
39	Elyse Frost	Rawson	Elliot & Angela Frost		Independent Market Rabbits	PC, PD	15.21	
40	Zayden Theis	Findlay	Zach & Sarah Theis		Independent Market Rabbits	TB, TD,	15.61	
41	Wyatt Larbus	Mount Blan	Nathan & Jessica Larbus		Independent Market Rabbits	WG, W	15.75	
42	Lydia Gerber	Arlington	Austin & Rachel Gerber		Independent Market Rabbits	BK, BL,	15.78	

Chicken (Pen of 2)

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
43	Carter Frost	Rawson	Elliot & Angela Frost	GC Chickens	Meat Chickens (Pen of 2)	Y029,	1	
44	Brayden Noel	Alvada	Jamie Price/Duane Noel	RC Chickens	Meat Chickens (Pen of 2)	Y059,	1	
45	Mavis Van Horn	Findlay	Keith & Destiny Van Horn	Poultry Duchess	Meat Chickens (Pen of 2)	Y034,	1	
46	Layla Roberts	Fostoria	Andrew & Monica Robert	Goat Duchess	Meat Chickens (Pen of 2)	Y046,	1	
47	Odessa Musgrave	Mount Blan	Emily Musgrave	Canine Queen	Meat Chickens (Pen of 2)	Y095,	1	
48	Cora Bowman	Arlington	Mary & Jake Bowman		Meat Chickens (Pen of 2)	G079,	1	
48	Kaedyn Witterman	Mount Cory	Adam & Adrienne Witterman		Meat Chickens (Pen of 2)	Y030,	1	
49	Ethan Cellar	McComb	Michael & Stacey Cellar		Meat Chickens (Pen of 2)	Y061,	1	
50	Emma Cellar	McComb	Michael & Stacey Cellar		Meat Chickens (Pen of 2)	Y023,	1	
51	Ezra Bowman	Arlington	Jake & Mary Bowman		Meat Chickens (Pen of 2)	G085,	1	
52	Trent M Walters	Jenera	Mike & Holly Walters		Meat Chickens (Pen of 2)	Y096,	1	
53	Matthew Cellar	McComb	Michael & Stacey Cellar		Meat Chickens (Pen of 2)	Y035,	1	
54	Rory Walters	Jenera	Mike & Holly Walters		Meat Chickens (Pen of 2)	Y010,	1	
55	Makayla Hull	Ada	Brandon & Stephanie Hull		Meat Chickens (Pen of 2)	Y024,	1	
56	Kennedy Wagner	Findlay	Lindsay Alexander		Meat Chickens (Pen of 2)	G056,	1	
57	Judah Bowman	Arlington	Jake & Mary Bowman		Meat Chickens (Pen of 2)	G001,	1	
58	Eliza Bowman	Arlington	Jake & Mary Bowman		Meat Chickens (Pen of 2)	G002,	1	
59	Carly M Hull	Ada	Brandon & Stephanie Hull		Meat Chickens (Pen of 2)	Y075,	1	
60	Abram Bormuth	Bluffton	Jason & Brooke Bormuth		Meat Chickens (Pen of 2)	Y039,	1	
61	Ethan Heacock	Forest	Andy & Brandi Heacock		Meat Chickens (Pen of 2)	Y053,	1	
62	Cooper Cook	Findlay	Cole & Shelby Cook		Meat Chickens (Pen of 2)	Y079,	1	
63	Hunter A Niese	Findlay	Molly & Aaron Niese		Meat Chickens (Pen of 2)	G067,	1	
64	Lucas Alava	Findlay	Erin Alava		Meat Chickens (Pen of 2)	Y072,	1	
65	Grady Decker	Arcadia	Christopher & Nicole Dec		Meat Chickens (Pen of 2)	Y015,	1	
66	Kaleb Weidman	Jenera	Kyle Weidman		Meat Chickens (Pen of 2)	Y055,	1	
67	Kayden Weidman	Forest	Kyle/Holly Weidman		Meat Chickens (Pen of 2)	Y003,	1	
68	Carter Whitely	Carey	Paula Whitely		Meat Chickens (Pen of 2)	Y045,	1	
69	Paighton Kelbley	Fostoria	Joe & Lindsay Kelbley		Meat Chickens (Pen of 2)	Y094,	1	
70	Brendan Nyamwaro	Vanlue	Ken & Cindy Walerius		Meat Chickens (Pen of 2)	Y097,	1	
71	Wes Yoder	Mount Blan	Ryan & Jessica Yoder		Meat Chickens (Pen of 2)	G073,	1	
72	Thaddeus Bormuth	Bluffton	Jason & Brooke Bormuth		Meat Chickens (Pen of 2)	Y043,	1	
73	Kenzington Kelbley	Fostoria	Lindsay Kelbley		Meat Chickens (Pen of 2)	Y051,	1	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
74	Ryker Cook	McComb	Michael & Brooke Cook		Meat Chickens (Pen of 2)	Y076,	1	
75	Quinn Musgrave	Jenera	Bianca Musgrave		Meat Chickens (Pen of 2)	Y085,	1	
76	Dalton Roeder	Fostoria	Jessica Roeder		Meat Chickens (Pen of 2)	Y087,	1	
77	Cori Welch	Bluffton	Tim & Jamie Welch		Meat Chickens (Pen of 2)	Y049,	1	
78	Tenley Bower	Findlay	Jason & Shelby Bower		Meat Chickens (Pen of 2)	Y004,	1	
79	Blake Noel	Alvada	Jamie Price/Duane Noel		Meat Chickens (Pen of 2)	Y077,	1	
80	Brady Hamilton	Vanlue	Ken & Cindy Walerius		Meat Chickens (Pen of 2)	Y014,	1	
81	Mason Crates	Arlington	Andrew & Lisa Crates		Meat Chickens (Pen of 2)	G044,	1	
82	Mackenzie Ruiz	Findlay	Frank & Becky Ruiz		Meat Chickens (Pen of 2)	Y028,	1	
83	Huxly Benner	Findlay	Joel & Ashley Benner		Meat Chickens (Pen of 2)	Y019,	1	
84	Elodie Ricker	Findlay	Julia Ricker		Meat Chickens (Pen of 2)	G069,	1	
85	Garrett Crates	Arlington	Andrew & Lisa Crates		Meat Chickens (Pen of 2)	G060,	1	
86	Mason Haugh	Arlington	Matt & Kari Haugh		Meat Chickens (Pen of 2)	Y025,	1	
87	Kamryn Haugh	Arlington	Matt & Kari Haugh		Meat Chickens (Pen of 2)	Y100,	1	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
88	Rachel Betts	North Balti	Jerry & Sarah Betts	GC Turkey/Jr Bd Mbr	Meat Turkey	R048	1	
89	Aubrey Schlumbohm	Vanlue	Coy & Renee Schlumboh	RC Turkey	Meat Turkey	R059	1	
90	Carrie Ludwig	Bluffton	Dan & Jean Ludwig	Poultry Queen	Meat Turkey	R082	1	
91	Carter Beegle	Findlay	Bret & Lisa Beegle	Poultry Prince	Meat Turkey	R020	1	
92	Wyatt Schlumbohm	Vanlue	Coy Schlumbohm		Meat Turkey	R089	1	
93	Lexington Dillon	Forest	Clint & Brittany Dillon		Meat Turkey	R076	1	
94	Lincoln Dillon	Forest	Clint & Brittany Dillon		Meat Turkey	R024	1	
95	Aubree Winters	Bloomdale	David & Kayla Winters		Meat Turkey	R075	1	
96	Kaycen Botello	Bloomdale	Kayla Winters/Evvan Bot		Meat Turkey	R031	1	
97	Blake Karalfa	Findlay	Stephen & Lynda Karalfa		Meat Turkey	R026	1	
98	Audrey Krueger	Findlay	Britney Krueger		Meat Turkey	R066	1	
99	Alayna Broad	Findlay	Kaitlin Opsomer/Dylan Br		Meat Turkey	R039	1	
100	Catherine Seng	Findlay	Mary & John Seng		Meat Turkey	R047	1	
101	Nyx Ellis	Findlay	Delaney Shook		Meat Turkey	R005	1	
102	Haylee Beagle	Findlay	Marvin & Jessica Beagle		Meat Turkey	R086	1	
103	Max Wenner	Findlay	Jason & Amanda Wenner		Meat Turkey	R025	1	
104	Ethan Inbody	Jenera	Nick & Diana Inbody		Meat Turkey	R096	1	
105	Wyatt Krueger	Findlay	Britney Krueger		Meat Turkey	R003	1	
106	KaeLeonna Ruhlen	Rawson	Kendra & Jason Ruhlen		Meat Turkey	R008	1	
107	Tessa Northrup	Arlington	Betsey & Jim Northrup		Meat Turkey	R058	1	
108	Michael Stine	Findlay	Mary Ellen & Zachary Gr		Meat Turkey	R054	1	
109	Peyton Giesey	Findlay	Matthew Giesey		Meat Turkey	R069	1	
110	Emmett M Launder	Wharton	Amber Renee Launder		Meat Turkey	R060	1	
111	Tatum Steffan	Forest	Bryn Steffan/Brynne Line		Meat Turkey	R030	1	
112	Sydney Taylor	Arlington	Ryan & Cari Taylor		Meat Turkey	R035	1	
113	Carson Taylor	Arlington	Ryan & Cari Taylor		Meat Turkey	R023	1	
114	Pippa Northrup	Arlington	Betsey & Jim Northrup		Meat Turkey	R011	1	
115	Daulton Ludwig	Bluffton	Dan & Jean Ludwig		Meat Turkey	R045	1	

September 7, 2026

Ducks (Pen of 2)

Hancock County Livestock Sale

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
116	Dane Wagner	Findlay	Jeff & Emily Wagner	GC Waterfowl	Meat Duck (Pen of 2)	B082,	1	
117	Mason Hughes	Findlay	Ben & Amanda Hughes	RC Waterfowl	Meat Duck (Pen of 2)	B010,	1	
118	Lea Altvater	Findlay	Brian & Toni Altvater	Fair Princess	Meat Duck (Pen of 2)	B079,	1	
119	Zachary Altvater	Findlay	Brian & Toni Altvater	Jr Bd Mbr	Meat Duck (Pen of 2)	B002,	1	
120	Hayden Best	Forest	Megan Dunson/Derek Be		Meat Duck (Pen of 2)	B026,	1	
121	Tucker Niese	Mount Cory	Dee & Franklin Niese		Meat Duck (Pen of 2)	B003,	1	
122	Aibileen Wagner	Findlay	Jeff & Emily Wagner		Meat Duck (Pen of 2)	B017,	1	
123	Hattie Benner	Findlay	Joel & Ashley Benner		Meat Duck (Pen of 2)	B048,	1	
124	Alizabyth Adams	Van Buren	Autumn & Mitch Adams		Meat Duck (Pen of 2)	B062,	1	
125	Conner Niese	Mount Cory	Dee & Franklin Niese		Meat Duck (Pen of 2)	B013,	1	
126	Briggs Wagner	Findlay	Jeff & Emily Wagner		Meat Duck (Pen of 2)	B094,	1	
127	Rebekah Snively	McComb	Randy Snively		Meat Duck (Pen of 2)	B087,	1	
128	Silas Snively	McComb	Randy & Janelle Snively		Meat Duck (Pen of 2)	B068,	1	
129	Syrus Brickner	Mc Comb	Chris & Nicole Brickner		Meat Duck (Pen of 2)	B074,	1	
130	Parker Griffith	Van Buren	Bill & Chelsea Griffith		Meat Duck (Pen of 2)	B081,	1	
131	Oliver Deuble	Fostoria	Audra Deuble		Meat Duck (Pen of 2)	B086,	1	
132	Samuel Mundy	Fostoria	Jason & Bridgett Mundy		Meat Duck (Pen of 2)	B098,	1	
133	Lucas Kallas	Findlay	Susan Hartman		Meat Duck (Pen of 2)	B053,	1	
134	Broderick White	Findlay	Charles & Jessica White		Meat Duck (Pen of 2)	B066,	1	

September 7, 2026

Geese (Pen of 2)

Hancock County Livestock Sale

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
135	Kasen Brunswick	Findlay	Matt & Kendra Brunswick		Meat Geese (Pen of 2)	B047,	1	
136	Nick Yoder	Mount Blan	Ryan & Jessica Yoder		Meat Geese (Pen of 2)	B056,	1	

Market Goats

Base Bid Per Pound: \$3.15

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
137	Ella Patterson	Findlay	Mike & Deserae Patterso	GC Boer Goat	Market Kids - Boer/Boer Cro	1112	94	\$296.10	\$3.15	
138	Kamryn Fry	Alvada	Jared & Jennifer Fry	RC Boer Goat	Market Kids - Boer/Boer Cro	1115	93	\$292.95	\$3.15	
139	Willow Haley	Rawson	Jeremy & Jessie Haley	Goat Princess	Market Kids - Boer/Boer Cro	1138	91	\$286.65	\$3.15	
140	Charlotte White	Findlay	Charles & Jessica White	Jr Bd Mbr	Market Kids - Boer/Boer Cro	1118	65	\$204.75	\$3.15	
141	Ellesyn Ruhlen	Rawson	Kendra & Jason Ruhlen	B&R GC Boer Goat	Market Kids - Boer/Boer Cro	1205	72	\$0.00	\$0.00	
142	Kindle Huston	Arlington	Tim & Lisa Huston	B&R RC Boer Goat	Market Kids - Boer/Boer Cro	1221	91	\$286.65	\$3.15	
143	Aliza Deuble	Fostoria	Audra Deuble		Market Kids - Boer/Boer Cro	1211	75	\$236.25	\$3.15	
144	Leah Jackson	Findlay	Evan Jackson		Market Kids - Boer/Boer Cro	1208	95	\$299.25	\$3.15	
145	Adalynn Lauwers	Alvada	Skyler Lauwers		Market Kids - Boer/Boer Cro	1197	68	\$214.20	\$3.15	
146	Russell Beach	Arlington	Hillary & Austin Beach		Market Kids - Boer/Boer Cro	1200	91	\$286.65	\$3.15	
147	Nolan Beach	Arlington	Hillary Beach		Market Kids - Boer/Boer Cro	1199	115	\$362.25	\$3.15	
148	Logan Deter	Findlay	Courtney & Jeremy Deter		Market Kids - Boer/Boer Cro	1181	95	\$299.25	\$3.15	
149	Isabella Norway	Jenera	George & Ashley Norway		Market Kids - Boer/Boer Cro	1224	63	\$198.45	\$3.15	
150	Malikyah McVay	Carey	Emanuel & Ashlynn Shep		Market Kids - Boer/Boer Cro	HCF11	75	\$236.25	\$3.15	
151	Kate Brooks	Findlay	Tony & Kendra Brooks		Market Kids - Boer/Boer Cro	1143	71	\$223.65	\$3.15	
152	Chelsea Curtis	Leipsic	Phil & Becky Curtis		Market Kids - Boer/Boer Cro	1159	78	\$245.70	\$3.15	
153	Blake Russell	Findlay	Keith & Melanie Russell		Market Kids - Boer/Boer Cro	1151	73	\$229.95	\$3.15	
154	Emily Stewart	Bluffton	Andy & Kristy Stewart		Market Kids - Boer/Boer Cro	1183	86	\$0.00	\$0.00	
155	Kaden Line	Arlington	Brittany Line		Market Kids - Boer/Boer Cro	1203	78	\$245.70	\$3.15	
156	Kinsley Baxley	Arlington	Brittany Line/Casey Baxle		Market Kids - Boer/Boer Cro	1204	77	\$242.55	\$3.15	
157	Thomas Tippie	Arlington	Miranda/Andy Tippie		Market Kids - Boer/Boer Cro	1146	69	\$217.35	\$3.15	
158	Karsyn Clark	Carey	Kyle & Krista Clark		Market Kids - Boer/Boer Cro	1165	83	\$261.45	\$3.15	
159	Amre Branson	Findlay	Michael & Ashley Schwie		Market Kids - Boer/Boer Cro	1135	73	\$0.00	\$0.00	
160	Savannah R Norway	Jenera	George & Ashley Norway		Market Kids - Boer/Boer Cro	1225	67	\$211.05	\$3.15	
161	Paisley Rodabaugh	Mount Blan	Kyle & Arielle Rodabaugh		Market Kids - Boer/Boer Cro	1172	59	\$185.85	\$3.15	
162	Ava Brooks	Findlay	Tony & Kendra Brooks		Market Kids - Boer/Boer Cro	1142	97	\$305.55	\$3.15	
163	Reagan Rodabaugh	Mount Blan	Kyle & Arielle Rodabaugh		Market Kids - Boer/Boer Cro	1175	52	\$163.80	\$3.15	
164	Briah Cramner	Carey	Kory & Shena Cramner		Market Kids - Boer/Boer Cro	1214	76	\$239.40	\$3.15	
165	Cassadie L Knight	Findlay	Ashlie Wells/Michael Knig		Market Kids - Boer/Boer Cro	1131	70	\$220.50	\$3.15	
166	Tessa Klinger	Arlington	Mandi Ball		Market Kids - Boer/Boer Cro	1213	66	\$207.90	\$3.15	
167	Jalen Walton	Findlay	Whitney Wisner		Market Kids - Boer/Boer Cro	1162	85	\$267.75	\$3.15	
168	Taryn Shepherd	Findlay	Trey & Torrie Shepherd		Market Kids - Boer/Boer Cro	1123	108	\$340.20	\$3.15	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
169	Thayne Shepherd	Findlay	Trey & Torrie Shepherd		Market Kids - Boer/Boer Cro	1130	135	\$425.25	\$3.15	
170	Roman B. Reinhart	Findlay	Justinne & Ben Reinhart		Market Kids - Boer/Boer Cro	1102	65	\$204.75	\$3.15	
171	Brooklyn Conine Turley	Fostoria	Lori Conine		Market Kids - Boer/Boer Cro	1117	76	\$239.40	\$3.15	
172	Hayden Clark	Carey	Kyle & Krista Clark/Greg		Market Kids - Boer/Boer Cro	1164	93	\$292.95	\$3.15	
173	Nevaeh Walton	Findlay	Whitney Wisner		Market Kids - Boer/Boer Cro	1163	105	\$330.75	\$3.15	
174	Owen Newcomer	Mc Comb	Nathan & Emily Newcom		Market Kids - Boer/Boer Cro	1149	65	\$204.75	\$3.15	
175	Michael Patterson	Findlay	Mike & Deserae Patterso		Market Kids - Boer/Boer Cro	1111	90	\$283.50	\$3.15	
176	Avery Reinhart	Findlay	Justinne & Ben Reinhart		Market Kids - Boer/Boer Cro	1103	65	\$204.75	\$3.15	
177	Karlie Sherman	Forest	Veronica & Todd Sherma		Market Kids - Boer/Boer Cro	1155	65	\$204.75	\$3.15	
178	Kristine Smith	Findlay	Marvin & Angie Smith		Market Kids - Boer/Boer Cro	1185	75	\$236.25	\$3.15	
179	Kinslee Sherman	Forest	Veronica & Todd Sherma		Market Kids - Boer/Boer Cro	1153	61	\$192.15	\$3.15	
180	Briehna A May	Findlay	Ashlie Wells/Michael Knig		Market Kids - Boer/Boer Cro	1133	62	\$195.30	\$3.15	
181	Matthew Leader	Deshler	Mike & Susan Leader	GC Dairy Goat	Market Kids - Dairy	1053	121	\$303.71	\$2.51	
182	Harper Dickman	Fostoria	Kyle & Dorothee Dickman	RC Dairy Goat	Market Kids - Dairy	1168	87	\$218.37	\$2.51	
183	Timothy Sheppard	Arlington	Walt Sheppard	B&R RC Dairy Goat	Market Kids - Dairy	1121	95	\$238.45	\$2.51	
184	Addilyn Roberts	Fostoria	Andrew & Monica Robert		Market Kids - Dairy	1109	82	\$205.82	\$2.51	
185	Crue Roberts	Fostoria	Andrew & Monica Robert		Market Kids - Dairy	1107	83	\$208.33	\$2.51	
186	Leah Riegler	Arlington	Phillip Riegler		Market Kids - Dairy	1161	72	\$180.72	\$2.51	
187	Molly Spaeth	Jenera	Mark & Emily Spaeth		Market Kids - Dairy	1189	82	\$205.82	\$2.51	
188	McKinley Roberts	Fostoria	Andrew & Monica Robert		Market Kids - Dairy	1108	83	\$208.33	\$2.51	
189	Emmalee Norway	Jenera	George & Ashley Norway		Market Kids - Dairy	1217	96	\$240.96	\$2.51	
190	Rebecca Kremer	Mt Blancha	Ryan & Margaret Kremer		Market Kids - Dairy	1055	66	\$165.66	\$2.51	
191	Myla Biery	Rawson	Darren Biery/Jennica Bier		Market Kids - Dairy	1231	110	\$276.10	\$2.51	
192	Thia Norway	Jenera	George & Ashley Norway		Market Kids - Dairy	1216	74	\$185.74	\$2.51	
193	Elijah Sheppard	Arlington	Walt Sheppard		Market Kids - Dairy	1120	92	\$230.92	\$2.51	
194	Lacey Wagner	Jenera	Andy & Nicole Wagner		Market Kids - Dairy	1194	67	\$168.17	\$2.51	
195	Reese Tippie	Arlington	Miranda/Andy Tippie		Market Kids - Dairy	1145	79	\$198.29	\$2.51	
196	Grace Riegler	Arlington	Phillip Riegler		Market Kids - Dairy	1160	54	\$135.54	\$2.51	
197	Drew Wagner	Jenera	Drew & Nicole Wagner		Market Kids - Dairy	1187	47	\$0.00	\$0.00	
198	Cliffon Bowen	Findlay	Cliff & Brandy Bowen		Market Kids - Dairy	1140	70	\$175.70	\$2.51	

Market Lambs

Base Bid Per Pound: \$2.47

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
199	Haylee McGuire	Findlay	Matt & LeAnna McGuire	GC Wether	Market Lamb Wether	989	144	\$355.68	\$2.47	
200	Tori Wenner	Findlay	Jason & Amanda Wenner	GC Ewe	Market Lamb Ewe	947	139	\$343.33	\$2.47	
201	Haylee McGuire	Findlay	Matt & LeAnna McGuire	RC Wether	Market Lamb Wether	992	136	\$335.92	\$2.47	
202	Axton Stater	McComb	Anthony & Andrea Statele	RC Ewe	Market Lamb Ewe	990	131	\$323.57	\$2.47	
203	Addison Inbody	Bluffton	Charles & Sierra Inbody	Lamb/Wood Queen	Market Lamb Wether	1051	131	\$323.57	\$2.47	
204	Morgan Inbody	Bluffton	Charles & Sierra Inbody	Lamb/Wood Princess	Market Lamb Wether	957	113	\$279.11	\$2.47	
205	Gunner Skidmore	Arlington	Holly McNamara/Scott Sk		Market Lamb Wether	986	138	\$340.86	\$2.47	
206	MaKena Brickner	Mc Comb	Chris & Nicole Brickner		Market Lamb Wether	969	94	\$232.18	\$2.47	
207	Hudsen Brickner	Mc Comb	Chris & Nicole Brickner		Market Lamb Wether	967	127	\$313.69	\$2.47	
208	Henry Farthing	Arlington	Troy & Emily Farthing		Market Lamb Wether	1009	140	\$345.80	\$2.47	
209	Jadyn Sammet	Rawson	James & Jenny Sammet		Market Lamb Wether	999	140	\$345.80	\$2.47	
210	Clayton Bergman	Arlington	Scott & Angie Bergman		Market Lamb Ewe	1047	130	\$321.10	\$2.47	
211	Erin Curtis	Leipsic	Phil & Becky Curtis		Market Lamb Ewe	943	116	\$286.52	\$2.47	
212	Brynlyn Griffith	Van Buren	Bill & Chelsea Griffith		Market Lamb Wether	982	124	\$306.28	\$2.47	
213	Brody Bergman	Arlington	Scott & Angie Bergman		Market Lamb Ewe	1042	107	\$264.29	\$2.47	
214	Carson Seamon	Findlay	Erin & Kyle Umbs		Market Lamb Wether	983	130	\$321.10	\$2.47	
215	Madilyn Smith	McComb	Benjamin & Krista Smith		Market Lamb Ewe	973	99	\$244.53	\$2.47	
216	Ruby Schlumbohm	Van Buren	Levi & Molly Schlumbohm		Market Lamb Wether	960	135	\$333.45	\$2.47	
217	Ivy Schlumbohm	Van Buren	Levi & Molly Schlumbohm		Market Lamb Wether	961	122	\$301.34	\$2.47	
218	Vayda Schlumbohm	Van Buren	Levi & Molly Schlumbohm		Market Lamb Wether	963	120	\$296.40	\$2.47	
219	Ben Ewing	Van Buren	Laura & Luke Ewing		Market Lamb Wether	979	103	\$254.41	\$2.47	
220	Emmett Morey	Findlay	Jason & Wendi Morey		Market Lamb Ewe	988	138	\$340.86	\$2.47	
221	Kolten Morey	Findlay	Jason & Wendi Morey		Market Lamb Wether	987	125	\$308.75	\$2.47	
222	Annabella Huffman	Arlington	Erik & Adrienne Huffman		Market Lamb Ewe	1048	126	\$311.22	\$2.47	
223	Declan Gillespie	Arlington	Eric & Erin Gillespie		Market Lamb Ewe	978	125	\$308.75	\$2.47	
224	Lily Fout	Bluffton	Kristal & Trevor Fout		Market Lamb Ewe	1003	107	\$0.00	\$0.00	
225	Paige Fout	Bluffton	Kristal & Trevor Fout		Market Lamb Wether	1006	118	\$291.46	\$2.47	
226	Raeleigh Bower	Findlay	Jason & Shelby Bower		Market Lamb Ewe	1014	119	\$293.93	\$2.47	
227	Hayden Bower	Findlay	Jason & Shelby Bower		Market Lamb Wether	1015	138	\$340.86	\$2.47	
228	Landon Mumma	Findlay	Matt & Laura Mumma		Market Lamb Wether	1000	136	\$335.92	\$2.47	
229	Arden Inbody	Jenera	Nick & Diana Inbody		Market Lamb Wether	1016	114	\$281.58	\$2.47	
230	Austin Inbody	Bluffton	Charles & Sierra Inbody		Market Lamb Wether	956	133	\$328.51	\$2.47	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
231	Logan Inbody	Bluffton	Charles & Sierra Inbody		Market Lamb Wether	955	130	\$321.10	\$2.47	
232	Colt Snyder	Alvada	Jessica Snyder		Market Lamb Wether	937	145	\$358.15	\$2.47	
233	Case Snyder	Alvada	Jessica Snyder		Market Lamb Wether	931	140	\$345.80	\$2.47	
234	Jamison Johns	Arlington	Kaitlin & Andrew Johns		Market Lamb Wether	984	96	\$237.12	\$2.47	
235	McKenna Bergman	Arlington	Scott & Angie Bergman		Market Lamb Wether	1043	139	\$343.33	\$2.47	
236	Madison Augustine	Rawson	Sara & Jesse Augustine		Market Lamb Wether	952	103	\$254.41	\$2.47	
237	Jacob Augustine	Rawson	Sara & Jesse Augustine		Market Lamb Wether	954	126	\$311.22	\$2.47	
238	Alexandria Shoop	McComb	Nick & Danielle Shoop		Market Lamb Wether	996	130	\$321.10	\$2.47	
239	Clay Cobb	McComb	Steve & Jodi Cobb		Market Lamb Wether	994	109	\$269.23	\$2.47	
240	Nolan Passet	Findlay	Benjamin Passet /Heathe		Market Lamb Wether	945	138	\$340.86	\$2.47	
241	Arabella Passet	Findlay	Benjamin Passet /Heathe		Market Lamb Ewe	944	127	\$313.69	\$2.47	
242	Nicholas D Clark	Jenera	Emily J Clark		Market Lamb Ewe	941	100	\$247.00	\$2.47	
243	Christopher R Clark	Jenera	Emily J Clark		Market Lamb Ewe	940	92	\$227.24	\$2.47	
244	Andrew Clark	Jenera	Emily J Clark		Market Lamb Wether	938	132	\$326.04	\$2.47	
245	Camden Voland	McComb	Veronica & the Late Mike		Market Lamb Wether	1012	132	\$326.04	\$2.47	
246	Chase Voland	McComb	Chase Voland		Market Lamb Wether	1013	131	\$323.57	\$2.47	
247	Alyssa Nau	Ada	Martha & David Nau		Market Lamb Wether	1039	121	\$298.87	\$2.47	
248	Kyleigh Nau	Ada	Martha & David Nau		Market Lamb Wether	1033	118	\$291.46	\$2.47	
249	Payge Butler	Mc Comb	Justin & Amber Butler		Market Lamb Ewe	1011	105	\$0.00	\$0.00	
250	Presley Butler	Mc Comb	Justin & Amber Butler		Market Lamb Wether	1010	123	\$303.81	\$2.47	

Dairy Feeders & Cross Breed Dairy Feeders

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
251	Kollins Robinson	Arlington	Ryan & Brittany Robinson	GC Dairy Feeder	Dairy Feeders	826660	656	
252	Kollins Robinson	Arlington	Ryan & Brittany Robinson	RC Dairy Feeder	Dairy Feeders	826666	538	
253	Ashlyn Doster	McComb	Corbin & Lindsy Doster	DF Princess	Dairy Feeders	84072	597	
254	Madison Brooks	Vanlue	Robert & Stephane Brook	Lt Horse Queen	Dairy Feeders	84143	585	
255	Tyler Clay	Forest	Matt & Liza Clay		Dairy Feeders	84083	562	
256	Drew R Clay	Forest	Matt & Liza Clay		Dairy Feeders	84064	605	
257	Teegan Tuttle	Findlay	Marcus & Athena Tuttle		Dairy Feeders	6661	489	
258	Grant Clay	Forest	Matt & Liza Clay		Dairy Feeders	84085	621	
259	Beau Colman	Arcadia	Eric & Kari Colman		Dairy Feeders	84079	602	
260	Ivy Smith	Arcadia	Josh & Janelle Smith		Dairy Feeders	84068	559	
261	Myka Adams	Van Buren	Autumn & Mitch Adams		Dairy Feeders	477	581	
262	Kristian Gosche	Findlay	Samantha Derr		Dairy Feeders	827512	634	
263	Gatlin Shank	Mount Cory	Justin & Juli Shank		Dairy Feeders	84071	542	
264	Clay Miller	Arlington	Brian & Kelli Miller		Dairy Feeders	84136	535	
265	Barrett Shank	Mount Cory	Justin & Juli Shank		Dairy Feeders	84069	549	
266	Bristel Cramner	Carey	Kory & Shena Cramner		Dairy Feeders	84129	553	
267	Sydney Saltzman	Carey	Jeffrey & Katie Saltzman		Dairy Feeders	84110	613	
268	Taylor Ebright	Findlay	Kirsten Ebright		Dairy Feeders	826710	463	
269	Scarlett Gosche	Findlay	Samantha Derr/Kris Gosc		Dairy Feeders	827515	644	
270	Ava DeCooman	Van Buren	Nate & Stephanie DeCoo		Dairy Feeders	826717	619	
271	Alison Brooks	Vanlue	Robert & Stephane Brook		Dairy Feeders	84142	655	
272	Cora Colman	Arcadia	Eric & Kari Colman		Dairy Feeders	84081	529	
273	Luke Saltzman	Carey	Jeffrey & Katie Saltzman		Dairy Feeders	84144	642	
274	Nolan Anderson	Jenera	Nathan & Joy Anderson		Dairy Feeders	84125	575	
275	Chance Colman	Findlay	Brock & Allison Colman		Dairy Feeders	84066	612	
276	Trace Bryan	McComb	Mark & Heather Bryan		Dairy Feeders	826718	512	
277	Maddox Schroeder	Findlay	Bryan & Joy Schroeder		Dairy Feeders	436	548	
278	Dennis Myers	Deshler	Christopher Myers		Dairy Feeders	84137	565	
279	Griffin Price	Fostoria	Jeff & Kristen Price		Dairy Feeders	827517	592	
280	Winston Myers	Deshler	Christopher Myers/Canan		Dairy Feeders	84138	611	
281	Brody Colman	Arcadia	Bret & Carly Colman		Dairy Feeders	84075	615	
282	Griffin Anderson	Jenera	Nathan & Joy Anderson		Dairy Feeders	84127	619	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
283	Tenley Schroeder	McComb	Curtis & Kristy Schroeder		Dairy Feeders	7520	670	
284	Kale Price	Fostoria	Jeff & Kristen Price		Dairy Feeders	827516	672	
285	Lawsyn Sattler	Arcadia	Josh Sattler/Brittany Sifer	GC Cross Breed	Dairy Feeder Cross Breed	826720	503	
286	Boden Deter	Leipsic	Phil/Becky Curtis; Michae	RC CB/Fair King/Jr Bd Mb	Dairy Feeder Cross Breed	826714	634	
287	Lucas Mathias	Arcadia	Matt & Jill Mathias	DF Prince	Dairy Feeder Cross Breed	84055	691	
288	Jayden Rickard	Arcadia	Linda & Cecil Boes		Dairy Feeder Cross Breed	84059	676	
289	Ainsley Mathias	Arcadia	Matt & Jill Mathias		Dairy Feeder Cross Breed	84123	695	
290	Elliot Tyson	Fostoria	Ryan & Ashlee Tyson		Dairy Feeder Cross Breed	826726	597	
291	Trent Wagner	Findlay	Jeff & Emily Wagner		Dairy Feeder Cross Breed	826703	569	
292	Kaylie Mathias	Arcadia	Matt & Jill Mathias		Dairy Feeder Cross Breed	84122	674	
293	Wes Miller	Arlington	Brian & Kelli Miller		Dairy Feeder Cross Breed	84134	688	
294	Libby Kempf	Bluffton	Jarod & Kari Kempf		Dairy Feeder Cross Breed	826658	673	

September 7, 2026

Beef Feeders

Hancock County Livestock Sale

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
295	William Warnimont	Mount Cory	Chad & Crystal Warnimo	GC Beef Feeder	Beef Feeder	3549	488	
296	Brayden Welty	McComb	Mitch & Heather Welty	RC Beef Feeder	Beef Feeder	9632	535	
297	Paige Stahl	Van Buren	Roger & Kelli Stahl	DF Queen	Beef Feeder	283	522	
299	Austin Mengert	Fostoria	Dustin & Amber Mengert		Beef Feeder	9648	427	
300	Kolby Noel	Fostoria	Matt & April Noel		Beef Feeder	9830	503	
301	Kiara Ludwig	Carey	Kalyn Kloepper		Beef Feeder	89644	502	
302	Cooper Noel	Fostoria	Matt & April Noel		Beef Feeder	9629	530	
303	Peter Bateson	Arlington	William & Angela Bateson		Beef Feeder	9631	561	
304	Owen Beagle	Jenera	Levi & Alishia Beagle		Beef Feeder	5907	646	

September 7, 2026

Market Steers

Hancock County Livestock Sale

Base Bid Per Pound: \$2.21

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
305	Kendra Light	Mt. Blancha	Jessica & Jon Long/Cody	GC Market Steer	Market Steer	412793	1655	\$3,657.55	\$2.21	
306	Kendra Light	Mt. Blancha	Jessica & Jon Long/Cody	RC Market Steer	Market Steer	564490	1208	\$2,669.68	\$2.21	
307	Grace Cade	Rawson	Doug & Ruth Cade	Beef Queen	Market Steer	398	1532	\$3,385.72	\$2.21	
308	Amaris Thomas	Rawson	Brent & Sierra Thomas		Market Steer	6747	1073	\$2,371.33	\$2.21	
309	Wesley Thomas	Rawson	Brent & Sierra Thomas		Market Steer	6746	1362	\$3,010.02	\$2.21	
310	Jada Smith	Forest	Lesa Marie Smith		Market Steer	2287	1068	\$0.00	\$0.00	
311	Delaney Glick	Arlington	Casey & Sydney Glick	Beef Princess	Market Steer	2354	1476	\$0.00	\$0.00	
312	Payne Steffan	Forest	Bryn Steffan/Brynne Line		Market Steer	391	1320	\$0.00	\$0.00	
313	Sadi Sattler	McComb	Holli & Jordan Sattler		Market Steer	66	1382	\$0.00	\$0.00	
314	William Newcomer	McComb	Nathan & Emily Newcom		Market Steer	400431	1445	\$0.00	\$0.00	
315	Rikki Sattler	McComb	Jordan & Holli Sattler		Market Steer	907	1202	\$0.00	\$0.00	
316	Madeline Hartman	Findlay	Kevin & Rachelle Hartma		Market Steer	392	1472	\$0.00	\$0.00	

September 7, 2026

Dairy Steers

Hancock County Livestock Sale

Base Bid Per Pound: \$2.02

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
317	Kolt Robinson	Arlington	Ryan & Brittany Robinson	GC Dairy Steer		827020	1848	\$3,732.96	\$2.02	
318	Kolt Robinson	Arlington	Ryan & Brittany Robinson	RC Dairy Steer		827607	1768	\$3,571.36	\$2.02	
319	Caroline Bryan	McComb	Mark & Heather Bryan			941900	1702	\$3,761.42	\$2.21	
320	Alyssa Launder	Findlay	Jan & Devin Launder			827621	1535	\$0.00	\$0.00	

September 7, 2026

Hancock Co Calf Club Steers

Hancock County Livestock Sale

Base Bid Per Pound: \$2.21

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Market Value	Floor Price	Notes
321	Kenadey Glick	Arlington	Casey & Sydney Glick	GC HC Calf Club	Hancock Co. Calf Club Stee	469	1315	\$2,906.15	\$2.21	
322	Brylee Schroeder	Findlay	Bryan & Joy Schroeder	RC HC Calf Club	Hancock Co. Calf Club Stee	443	1320	\$2,917.20	\$2.21	
323	Payton Rickle	Findlay	Bret Rickle		Hancock Co. Calf Club Stee	449	1165	\$2,574.65	\$2.21	
324	Ashton Curtis	Leipsic	Phil & Becky Curtis		Hancock Co. Calf Club Stee	440	1455	\$3,215.55	\$2.21	
325	Caroline Jackson	Findlay	Evan & Kari Jackson		Hancock Co. Calf Club Stee	459	1164	\$0.00	\$0.00	
326	Colten Beagle	Jenera	Travis & Nicole Beagle		Hancock Co. Calf Club Stee	444	1316	\$0.00	\$0.00	
327	David Cooper	Rawson	Clay Cooper/Lacie Yeage		Hancock Co. Calf Club Stee	455	1172	\$0.00	\$0.00	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
328	Jake Kramer	Findlay	Kyle & Erin Kramer	GC Barrow	Market Barrow	842	273	
329	Haylee McGuire	Findlay	Matt & LeAnna McGuire	RC Barrow	Market Barrow	1972	275	
330	Haylee McGuire	Findlay	Matt & LeAnna McGuire	GC Gilt	Market Gilt	1973	279	
331	Jake Kramer	Findlay	Kyle & Erin Kramer	RC Gilt	Market Gilt	843	277	
332	Cole Fisher	Findlay	Kevin & Tonya Fisher		Market Barrow	1781	281	
333	Jaxson Karrick	Findlay	Cole & Dezaray Karrick		Market Barrow	1989	253	
334	Levi Biery	Bluffton	Kathy Adams		Market Gilt	1794	238	
335	Ben Kirk	Mount Cory	Dan & Barb Kirk		Market Barrow	1796	266	
336	Lexi Thompson	Findlay	Amber/Chris Thompson		Market Gilt	1971	277	
337	Kyla Munsey	Findlay	Chad & Kim Munsey		Market Gilt	1960	256	
338	Gage Munsey	Findlay	Chad & Kim Munsey	Jr Bd Mbr	Market Gilt	1964	237	
339	Blaine Munsey	Findlay	Chad & Kim Munsey		Market Barrow	1961	259	
340	Jillian Heacock	Forest	Andy & Brandi Heacock		Market Barrow	1983	271	
341	Ava Heacock	Forest	Mitchell & Jennifer Heaco		Market Barrow	1986	264	
342	Lucas Heacock	Forest	Mitchell & Jennifer Heaco		Market Gilt	1988	275	
343	Gracelynn Schutz	Forest	Levi & Bethany Schutz		Market Barrow	1882	241	
344	Lucas Line	Forest	Ryan & Jennifer Line		Market Gilt	1788	265	
345	Allison Line	Forest	Ryan & Jennifer Line		Market Gilt	1789	262	
346	Rhett Kiene	Bluffton	Shelby & Levi Kiene		Market Barrow	836	240	
347	Ezra Patterson	Findlay	Ben & Brianna Patterson		Market Barrow	1884	254	
348	Eva Patterson	Findlay	Ben & Brianna Patterson		Market Gilt	1885	278	
349	Drew Metzger	Arlington	David & Tara Metzger		Market Barrow	1876	275	
350	Kendra Von Stein	Jenera	Craig & Emily Von Stein		Market Barrow	1998	254	
351	Samantha VonStein	Jenera	Miles & Melissa vonStein		Market Gilt	847	259	
352	Justin Hartman	Arlington	Matt & Allison Hartman		Market Barrow	1966	270	
353	Logan Hartman	Arlington	Matt & Allison Hartman		Market Gilt	1968	259	
354	Reid Cramer	McComb	Curt & Stephanie Cramer		Market Barrow	1956	280	
355	Kypten Oman	Findlay	Jason & Nicole Oman		Market Gilt	1778	250	
356	Madalyn Oman	Findlay	Jason & Nicole Oman		Market Barrow	1776	282	
357	John Kramer	Findlay	Kyle & Erin Kramer		Market Barrow	839	266	
358	Claire Kramer	Findlay	Kyle & Erin Kramer		Market Gilt	840	282	
359	Catie Kramer	Findlay	Kyle & Erin Kramer		Market Barrow	844	257	

Sale Order	Exhibitor Name	City	Parent Name	Special Placing	Class Description	Tag ID	Show Wt.	Notes
360	Tucker J Payne	Mc Comb	Eric Payne		Market Gilt	1900	257	
361	Cooper Payne	Mc Comb	Eric & Emily Payne		Market Barrow	1898	272	
362	Boden Payne	McComb	Eric & Emily Payne		Market Gilt	1951	279	
363	Annabella Ewing	Van Buren	Laura & Luke Ewing		Market Gilt	1995	277	
364	Liam Decker	Arcadia	Christopher & Nicole Dec		Market Barrow	1768	260	
365	Tyler George	Arcadia	Ryan & Shannon George		Market Barrow	1774	230	
366	Ainsley George	Arcadia	Ryan & Shannon George		Market Barrow	1772	262	
367	Madelyn George	Arcadia	Ryan & Shannon George		Market Barrow	1770	260	
368	Luke James	Fostoria	Mike & Megan James		Market Gilt	1896	272	
369	Gavin Grau	Arcadia	Megan & Adam Grau		Market Gilt	1786	254	
370	Jayne Corron	Findlay	Todd & Amy Reid	Pork Queen	Market Gilt	1975	231	
371	Faith Reid	Findlay	Todd & Amy Reid		Market Gilt	1974	225	
372	Koltyn Young	Findlay	Nate Young		Market Barrow	1992	254	
373	Jackson Brooks	Vanlue	Ben & Amy Brooks		Market Gilt	1993	285	
374	Kennedy Brooks	Vanlue	Ben & Amy Brooks	Pork Princess	Market Gilt	1994	239	
375	Kennedey Frysinger	Jenera	Kody Frysinger		Market Barrow	1957	254	
376	Ethan Rider	Findlay	Steve & Joann Rider	Jr Bd Mbr	Market Barrow	1791	260	
377	Sarah Rider	Findlay	Steve & Joann Rider		Market Gilt	1792	246	
378	Claire Bryan	McComb	Mike & Wendy Bryan		Market Gilt	1981	272	
379	Madelyn Smith	Jenera	Aaron & April Smith		Market Barrow	1878	231	
380	Garrett Smith	Jenera	Aaron & April Smith		Market Gilt	1880	279	
381	Al Warren	McComb	Tom & Jill Warren		Market Barrow	1782	264	



The Final Gavel

A special recognition dedicated to honoring the incredible journeys of livestock exhibitors participating in their final eligible year

To this year's final gavel participants:

As you step into the ring for your very last time, we celebrate the years of unwavering dedication, early mornings, and tireless hard work that have defined your fair career. Watching you lead your projects one final time is truly bittersweet - marking the end of a cherished chapter, yet signaling the start of an incredibly bright future. The resilience, character, and leadership you have forged in the barn have prepared you for whatever comes next, and while your time in the ring may be concluding, your impact within our agricultural community will continue to inspire.

Inaugural Year Sponsor

The Old Homestead Farm - Kent Seed: Jamie and Travis Siferd provided funds to offset the cost of a professional photography session and a banner for each participant, as well as to start the pool at \$500.

2026 Final Gavel Participants

Exhibitor Name	Parents	City	# of Years in the Jr. Fair Program
Myka Adams	Mitch & Autumn Adams	Van Buren	11
Trace Bryan	Mark & Heather Bryan	McComb	10
Anna Conley	Jamie & Lisa Davis	Ada	10
Paige Fout	Kristal & Trevor Fout	Bluffton	9
Blake Karalfa	Stephen & Lynda Karalfa	Findlay	4
Alyssa Launder	Devin & Jan Launder	Findlay	10
Abbey Miles	James & Kathy Miles	Jenera	10
Payton Rickle	Bret Rickle	Findlay	12
Sarah Rider	Steve & Joann Rider	Findlay	11
Jada Smith	Ron & Lesa Smith	Forest	5

**"YOUR LIFE IS YOUR
STORY, AND THE
ADVENTURE AHEAD OF
YOU IS THE JOURNEY
TO FULFILL YOUR OWN
PURPOSE AND
POTENTIAL."
KERRY WASHINGTON**